
Број 26  Страна 1627                       „Службени лист општине Неготин“                                 16.10.2021. 
 

 На основу члана 11. и 15. став 1. тачка 1. и 12. Закона о локалним изборима 
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - 
аутентично тумачење и 68/2020) и члана 177. став 2. Закона о општем управном 
поступку („Сл. гласник РС“, бр. 18/2016 и 95/2018-аутентично тумачење), Изборна 
комисија општине Неготин на седници одржаној дана 16.10.2021. године, донела је  
 

ОДЛУКУ  
О ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О 
АКРЕДИТАЦИЈИ ПОСМАТРАЧА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
НЕГОТИН БРОЈ 013-2/2021-96 ОД 06.10.2021. ГОДИНЕ, ПОД БРОЈЕМ  

013-2/2021-117 ОД 12.10.2021. ГОДИНЕ 
 
 
 ПОНИШТАВА СЕ Одлука о стављању ван снаге Одлуке о акредитацији 
посматрача Изборне комисије општине Неготин број 013-2/2021-96 од 06.10.2021. 
године, под бројем 013-2/2021-117 од 12.10.2021. године. 
 
 

Образложење 
 

 Изборна комисија општине Неготин је на својој седници одржаној дана 
16.10.2021. године донела Одлуку којом се поништава Одлука о стављању ван снаге 
Одлуке о акредитацији посматрача Изборне комисије општине Неготин број 013-
2/2021-96 од 06.10.2021. године, под бројем 013-2/2021-117 од 12.10.2021. године, из 
разлога предвиђених чланом 176. став 1. тачка 1. Закона о општем управном поступку. 
Наиме, Изборна комисија општине Неготин је након сагледавања свих релевантних 
чињеница заузела став да примена епидемиолошких мера и начина на које се оне 
реализују није разлог за стављање ван снаге Одлуке о акредитацији посматрача број 
013-2/2021-96 од 06.10.2021. године, нити је разлог за ускраћивање права на 
акредитацију истих. Из тих разлога Изборна комисија општине Неготин је донела 
одлуку као у диспозитиву. 
 Питање броја посматрача није предмет и релевантно за доношење ове одлуке. 
 
 
Број: 013-2/2021-170 
Дана: 16.10.2021. године 
Неготин 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

 
___________________________________ 

Јасна Лазић Радосављевић, дипл.правник, с.р 
  



16.10.2021.                             „Службени лист општине Неготин“                             Број  26 страна 1628 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 
 

1. Одлука  о поништавању одлуке о стављању ван снаге одлуке о акредитацији 
посматрача изборне комисије општине Неготин број 013-2/2021-96 од 
06.10.2021.године, под бројем 013-2/2021-117 од 12.10.2021. године              1627     


